様式第１号（第４条関係）
豊見城市後援等承認申請書
　　　　年　　月　　日
　豊見城市長 殿
	申請者

	団体名

	所在地

	ふりがな
代表者氏名

	電話番号

次の行事について、豊見城市の後援等を受けたいので、暴力団の排除措置に関する誓約書（別紙）及び関係書類を添えて申請します。
	ふりがな

	行事の名称

	承認の種別
	後　援　　　　　　　共　催

	実施期日
（予備日）
	　　年　　　月　　　日～　　　　年　　　月　　　日
（予備日　　　　　年　　　月　　　日　）

	実施場所

	趣旨、目的等

	後援等を必要とする理由
（期待する効果等）

	参加予定人数
	全体　　　　　　　人
（うち市内在住・在勤・在学者　　　　人）

	参加料
	有　（収支予算書等を添付すること。）　　　無

	後援等の申請をしている他の団体・機関等

	事務担当者
	氏名　　　　　　　　　　連絡先等

	その他

· 　承認の種別の欄は、後援又は共催のいずれかに○を付けること。
· 　参加料の欄は、その有無のいずれかに○を付け、「有」の場合は収支予算書等を添付すること。
· 　趣旨、目的等の欄は、行事の概要を簡潔に記載し、行事実施要項等、企画書等の当該行事の詳細が確認できる書類を添付すること。

別紙
暴力団の排除措置に関する誓約書

　　　　年　　月　　日
　豊見城市長　殿
	団体名

	所在地

	ふりがな
代表者氏名

生年月日　　　　年　　　月 　　日生

	電話番号

[bookmark: _GoBack]後援等の承認申請に当たり、下記のとおり誓約するとともに、当該申請に当たり記載された情報については、豊見城市暴力団排除条例（平成23年豊見城市条例第18号。以下「条例」という。）に基づき、警察等への照会に使用される場合があることについて同意いたします。

記

１　この行事は、条例第２条第１号の暴力団の利益となり、又は利益となるおそれはありません。
２　申請者の役員、従業員その他の構成員は、条例第２条第２号の暴力団員又は暴力団関係者ではありません。